

Region Sør-Troms og Evenes Kompetanseløftet

Tiltak kompetanseløftet Høst 25 – vår 26					
	HVA	HVORDAN	MÅLGRUPPE	NÅR	ANSVAR
Tiltak 1	Kompetansepakke om inkluderende praksis	Digital pakke som kjøres på den enkelte enhet med påfølgende prosess i personalet	Alle ansatte i barnehage, skole, SFO og PPT	Høst 25- vår 26	Styrer, rektor, leder PPT
Tiltak 2	Kompetanseutvikling samiske perspektiver	Webinar/Workshop/foredrag ved UiT 1 time barnehage og 1 time skole. Løfte opp god praksis fra regionen.	Alle ansatte i barnehage, skole, SFO og PPT	Høst 25- vår 26	UiT
Tiltak 3	Dialogsamling	En samling på en dag per enhet fysisk oppmøte Total gjennomføring over tre dager med to parallelle forelesninger hver dag.	Alle ansatte i skole, PPT og barnehage i regionen (1295 ansatte)	1X 6 dager (fordelt over tre dager med to parallelle løp) under planleggingsdagene august 2025	SNU-senteret i samarbeid med UiT har det faglige ansvaret
Tiltak 4	Digital dialogsamling Fire digitale webinarer (to for skole og to for barnehage)	Digitalt opplegg med refleksjonsoppgaver til bruk i personalet Totalt 1.5 time pr. gjennomføring med forelesning og gruppeoppgaver	Alle ansatte i skole, PPT og barnehage i regionen	En dag under planleggingsdagene i november 2025 Vår 2026	SNU-senteret i samarbeid med UiT har det faglige ansvaret
Tiltak 5	Veiledning av 6 barnehager/	(To fysiske og tre digitale pr.enhet)	Utvalgte enheter	Høst 2025 – vår 2026	SNU-senteret

Region Sør-Troms og Evenes Kompetanseløftet

	skoler i regionen				PPT deltar i veiledning
Tiltak 6	Gjennomgang av boka «Fra uro til ro»	Alle ansatte i skolen får hvert sitt eksemplar. Det jobbes med boka og refleksjonsoppgaver i skolens fellestid. Korte digitale snutter med refleksjonsoppgaver til bruk på personalmøter i barnehage og SFO.	Ansatte i skole Ansatte i barnehage og SFO	Høst 2025 – vår 2026	SNU-senteret utarbeider refleksjonsoppgaver. Rektorer/ avd.leder gjennomfører i personalet
Tiltak 7	Nettverk skole og PPT	Fysiske møter for PP-rådgivere og koordinatorene i skole.	Koordinatorer skole og PP-rådgivere	2 møter høst 2025 2 møter vår 2026	Leder/ avd.leder PPT leder møtene og har ansvar for det faglige innholdet.
Tiltak 8	Nettverk barnehage og PPT	Fysiske møter for PP-rådgivere og koordinatorene i barnehage	Koordinatorer barnehage og PP-rådgivere	2 møter høst 2025 2 møter vår 2026	Leder/ avd.leder PPT leder møtene og har ansvar for det faglige innholdet.
Tiltak 9	Opplæring i utvalgte pilotkommuner	Faglig opplæring av ansatte for å bli veiledere for implementering og videre drift av aktuelt tema	6 ansatte i to pilotkommuner	Høst 2025 – vår 2026	SNU- senteret i samarbeid med UiT